



## Braagaard Holding ApS

Alleen 82 2. mf  
2770 Kastrup

CVR-nr. 25811399

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. august 2023

---

Preben Bjørnkær Braagaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Braagaard Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab, at besidde, udvikle og udnytte immaterielle rettigheder, samt udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.194.936, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 14.266.481, og en egenkapital på kr. 8.373.653.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>683.354</b>	<b>1.074.500</b>
Personaleomkostninger	1	-57.219	-62.400
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-80.659	-77.034
<b>Driftsresultat</b>		<b>545.476</b>	<b>935.066</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.412	391.485
Andre finansielle indtægter		1.150.423	513.613
Andre finansielle omkostninger		-837.823	-625.489
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.373.488</b>	<b>1.214.675</b>
Skat af årets resultat		-178.552	-194.875
<b>Årets resultat</b>		<b>1.194.936</b>	<b>1.019.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		215.411	391.485
Overført resultat		779.525	513.915
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.194.936</b>	<b>1.019.800</b>

Braagaard Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.898.919	7.979.578
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.898.919</b>	<b>7.979.578</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.327.953	862.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.074.370	800.000
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.424.823</b>	<b>1.685.041</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.323.742</b>	<b>9.664.619</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.758	331.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		148.830	0
Andre tilgodehavender		34.577	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>385.165</b>	<b>331.100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.815.113	1.036.055
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>1.815.113</b>	<b>1.036.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.742.461</b>	<b>2.556.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.942.739</b>	<b>3.923.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.266.481</b>	<b>13.588.048</b>

Braagaard Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		952.952	737.541
Overført resultat		7.095.701	6.316.175
Udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>8.373.653</b>	<b>7.293.116</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.220.929	5.569.268
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.650	54.750
Selskabsskat		281.382	166.067
Deposita		120.160	108.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.679.121</b>	<b>5.898.835</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		107.504	255.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.000
Anden gæld		94.203	130.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.707</b>	<b>396.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.892.828</b>	<b>6.294.932</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.266.481</b>	<b>13.588.048</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Braagaard Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	
	kapital	metode	resultat	regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	737.541	6.316.175	114.400	7.293.116
Foreslået udbytte	0	0	-200.000	200.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	1.194.937	0	1.194.937
Årets opskrivning	0	215.411	-215.411	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>952.952</b>	<b>7.095.701</b>	<b>200.000</b>	<b>8.373.653</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	228	228
Pensioner	56.991	62.172
	<u>57.219</u>	<u>62.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede obligationer	1.815.113	0	9.506

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.220.929	109.504	4.768.461
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.650	0	0
Selskabsskat	281.382	0	0
Deposita	120.160	0	0
	<u>5.679.121</u>	<u>109.504</u>	<u>4.768.461</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 281.382.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.329, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 7.899.